
 
Uchwała nr  XIII/101/2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie : powołania Skarbnika Gminy Poniec. 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się na wniosek Burmistrza Ponieca Panią Agnieszkę Minicką na 

stanowisko Skarbnika Gminy Poniec. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zmianami) 

powołanie Skarbnika Gminy należy do kompetencji rady miejskiej. 

Pani Agnieszka Minicka spełnia wszystkie wymagania formalne 

określone w ustawie o pracownikach samorządowych i ustawie o finansach 

publicznych. 

Od 2005 roku jest pracownikiem referatu budżetowo-podatkowego 

Urzędu Miejskiego w Poniecu. W swojej dotychczasowej pracy zajmowała się 

księgowością budżetową i rozliczeniami podatku VAT. 

Jako mieszkanka naszej gminy oraz pracownik urzędu miejskiego 

doskonale zna problemy samorządowe i społeczne gminy oraz bieżące sprawy 

urzędu. 

Posiadane cechy, takie jak komunikatywność, otwartość oraz dobra 

organizacja pracy w połączeniu z wykształceniem ekonomicznym oraz 

doświadczeniem zawodowym sprawiają, że podjecie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 


